ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Михайловского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов
28.05.2020                                                                                                      14-00

Состав комиссии:

	Дубравина Светлана Михайловна
	-
	Глава Администрации Михайловского  сельского поселения, председатель комиссии;

	Антипенко Марина Владимировна
Члены рабочей группы:
	-
	ведущий специалист по правовой и кадровой работе Администрации Михайловского  сельского поселения, секретарь комиссии;

	Левшина Людмила Владимировна

Леонова Елена Викторовна

Васильева Татьяна Александровна
	-
	начальник сектора экономики и финансов Администрации Михайловского  сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
- ведущий специалист, главный бухгалтер Администрации Михайловского сельского поселения;

- ведущий специалист Администрации Михайловского сельского поселения.

Открывает заседание председатель комиссии Дубравина С.М., оглашает повестку дня:
1. О продлении сроков представления муниципальными служащими и лицами, замещающими должности муниципальной службы, справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2019 год.

СЛУШАЛИ:

-Антипенко М.В. – ведущего специалиста по правовой и кадровой работе Администрации Михайловского сельского поселения, секретаря комиссии. В соответствии с п.3 Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019г.», постановлением Правительства Ростовской области от 27.04.2020 № 401 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ростовской области», постановлением Администрации Михайловского сельского поселения № 36 от 19.05.2020 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения от 18.09.2018 №2 « Об утверждении перечня  должностей муниципальной службы в Администрации Михайловского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Михайловского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» до 01.08.2020 включительно.

РЕШИЛИ:

  Информацию Антипенко М.В. принять к сведению.
Глава Администрации

Михайловского сельского поселения,

председатель комиссии

        Дубравина С.М.